اور حیدرآباد میں خیریت پہنچنے کی اطلاع موصول ہو چکی ہے۔ اجاب دعا فرمائیں کہ خدا تعالیٰ آپ کا سفر و حضر میں حافظ و ناصر رہے آمین۔

☆ حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب فاضل امیر مقامی مع جملہ درویشان کرام سے ہیں الحمد للہ۔

☆ مکرم شیخ داؤد احمد صاحب آف رنگون مورخہ ۲۲ جون کو واپس اپنے وطن تشریف لے جا چکے ہیں۔

۲۶ جمادی الاول ۱۳۹۳ھ ۲۸ احسان ۱۳۵۲، ۲۸ جون ۱۹۷۳ء

# برہان میں تبلیغ اسلام

## یوم مصلح موعود و یوم مسیح موعود کی تقریبات، بچوں کے لئے دینی تعلیم کا انتظام قرآن کریم کے ترجمہ کی اشاعت

ہر سال کا کالت تبشیر، تحریک جدید، رسوخ

امیر حسین چوہن صاحب کے دستوں میں سے ہیں۔ ان سے تبادلہ خیالات ہوتا رہا۔ بفضلہ تعالیٰ ہر طرح تسلی ان کی کی گئی۔